
ZYXEL XS1930-12HP-ZZ0101F

cena vč DPH: 27063 Kč
cena bez DPH: 22366.5 Kč

Kód zboží (ID): 4369645

PN: XS1930-12HP-
ZZ0101F

Záruka: 60 měsíců

Přepínače nové řady XS1930 podporují standard IEEE 802.3bz, který umožňuje
nasazení multigigabitové technologie ve stávající kabeláži a až desetinásobné
zvýšení kapacity šířky pásma bez nákladné a rušivé modernizace kabeláže. Jako
první na trhu mají tyto přepínače LED diodu, která pěti barvami indikuje aktuální
rychlost portu. Každý multigigabitový port přepínače XS1930 podporuje rychlost
100 M/1 G/2,5 G/5 G/10 G, a je tak vhodný pro všechna síťová zařízení. Zařízení
dosahující rychlosti 2,5 G/5 G, jako např. přístupové body standardu WiFi 6 (11ax),
servery a pracovní stanice, mohou nyní pracovat při své maximální rychlosti, aniž
by bylo nutné rychlost připojení snížit na 1 G. Technické parametry *Celkový počet
portů: 12 *100M/1G/2,5G/5G/10G Ethernet (RJ-45): 10 *10-Gigabit SFP+: 2 *PoE
porty: 8 *Celkový rozpočet PoE (watt): 375 *Spínací kapacita (Gbps): 240 *Míra
přesměrování (Mpps): 178.5 *Vyrovnávací paměť paketu: 2 MB *Tabulka MAC adres:
16 K *Směrovací tabulka: 32 *IP rozhraní: 32/32 *Flash / RAM: 2 MB / 256 MB
*Vstup: 100 - 240 V AC, 50/60 Hz *Max. spotřeba energie (watt): 493 *Rozměry: 330
x 230 x 44 mm *Hmotnost: 2,8 kg

Přepínače nové řady XS1930 podporují standard IEEE 802.3bz, který umožňuje
nasazení multigigabitové technologie ve stávající kabeláži a až desetinásobné
zvýšení kapacity šířky pásma bez nákladné a rušivé modernizace kabeláže. Jako
první na trhu mají tyto přepínače LED diodu, která pěti barvami indikuje aktuální
rychlost portu.

Každý multigigabitový port přepínače XS1930 podporuje rychlost 100 M/1 G/2,5
G/5 G/10 G, a je tak vhodný pro všechna síťová zařízení. Zařízení dosahující



rychlosti 2,5 G/5 G, jako např. přístupové body standardu WiFi 6 (11ax), servery a
pracovní stanice, mohou nyní pracovat při své maximální rychlosti, aniž by bylo
nutné rychlost připojení snížit na 1 G.

<b>Technické parametry</b>
*Celkový počet portů: 12
*100M/1G/2,5G/5G/10G Ethernet (RJ-45): 10
*10-Gigabit SFP+: 2
*PoE porty: 8
*Celkový rozpočet PoE (watt): 375
*Spínací kapacita (Gbps): 240
*Míra přesměrování (Mpps): 178.5
*Vyrovnávací paměť paketu: 2 MB
*Tabulka MAC adres: 16 K
*Směrovací tabulka: 32
*IP rozhraní: 32/32
*Flash / RAM: 2 MB / 256 MB
*Vstup: 100 - 240 V AC, 50/60 Hz
*Max. spotřeba energie (watt): 493
*Rozměry: 330 x 230 x 44 mm
*Hmotnost: 2,8 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

